
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Κηφισιά, 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ                              Αριθ. πρωτ. 
    

Θέμα: Παράταση του χρόνου ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών για τον υπ' 
αριθ. 40/2024 ΕΣΗΔΗΣ 355852 Διεθνή Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, (άνω των 
ορίων) για την ανάδειξη αναδόχου«Για την προμήθεια σε «Αρθροπλαστικές γόνατος-
ισχίου». με CPV 33141750-2 για τις ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου Αττικής 
ΚΑΤ, συνολικού προϋπολογισμού 5.990.088,98 € με Φ.Π.Α. (πέντε εκατομμύρια 
εννιακόσιες ενενήντα χιλιάδες ογδόντα οκτώ ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτά) με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
μόνο βάσει τιμής».

                                                ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

Έχοντας υπόψη: 

1. το Ν. 4412/2016, άρθρο 346, παρ. 2
2. την υπ. αριθ. Α610/2024 απόφαση της ΕΑΔΗΣΥ
3. το γεγονός ότι έχει ορισθεί ως ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών η 

27/09/2024 και ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών η 02/10/2024

Αποφασίζουμε

1. Την Παράταση ημερομηνίας λήξης υποβολής προσφορών ως εξής:

• 21-10-2024  ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 11:00

2. Την Παράταση ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης ως εξής:

• 29/10/2024, ημέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 11:00
                                         

3.  Της παρούσας απόφασης να λάβει γνώση το ΔΣ. 

                                                          Ο Διοικητής

                                                        Ι. Ηλιόπουλος

ΑΔΑ: 6ΡΤΖ46906Π-93Ε




		2024-09-06T13:50:56+0300


		2024-09-09T09:36:14+0300
	Athens




